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Championnat de France des Rallyes
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et IRALLYE|

Date: 27/11/2022
Heure: 14:00:00

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Page:1/3

Pos | N° Equipage Groupe Classe G::.sm‘::z Voiture Temps Total Ecart 1er
1 3 CIAMIN Nicolas/ROCHE Yannick FRC2 Hyundai i20
2 5 MARGAILLAN Hugo/MARSAULT Lagtitia : :: :FRCZ ::::::i EE ETE 210348 210348
3 6 SARRAZIN Stéphane/COMBE Geoffrey BOE Brrez  Rsmaly2z 3 3 mvlv:en Polo GTI A e =
4 2 BONATO Yoann/BOULLOUD Benjamin BEE Brrc2  Rsmalyz 4 4 g:éncs — UL -
5 10 CAMPANA Pierre/DE CASTELLI Sabrina BEE Bz msmae 5 s Skt i 212 T —
6 4 ROBERT Cédric/DUVAL Matthieu BORBrrc:  msmae 6 6 et Z1%545 2SS
79 MAUFFREY Eric/BELOT Olivier BEE B msmae 7 7 220233 2208 S|
8 19 GAMBA Matteo/GONELLA Nicolo DR Brrcs  momae 8 A L2536, i)
. 14 GIROUX Luc/GUIEU Christopher T i+ o Ciohoa 2:24:07.2 2:24:07.2 +7:32.4
10 25 BECT Fabrice/MICHAL Arnaud (BTN e | | ;?::e.;\'m 225341 225341 18593
11 33 ROSSEL Leo/MERCOIRET Guillaume (T T | | Peugeol 00T Lie 2202 el B
12 26 MOURGUES Jean-Francois/ROISSARD Michel B BN Brrer  ReTRRGT 2 2 ﬂemw p— S
13 38 CONSTANT Louis/TOPPI Anthony BREErrce  rays 2 2 Pesgeat 2807 e 22140 it B i
14 37 DARMEZIN Lucas/AUGE Valentin BN Brrcs  ras 3 3 Pesgeol 28,7 Line ZBTC e ——
15 48 D'AGOSTINO Jordan/SILVESTRE Corentin BEN Brres  Raiys 4 4 eotzossTLine - I
16 35 CALLEA Térence/DELIOT Manon BEEBrree  Rap 5 s ::g:?:osmune e D, e
17 30 PORTAL Kévin/DINI Gilbert BOENrrer  roverer 3 3 Apine A0 230163 Sl
e T —— I I l I . e o :::::ﬁ;g:gin?\ 2:30:59.0 2:30:59.0 +14:24.2
19 57 CARDENAS Benjamin/FONTANA Alexandra BRE Rrravne 20 IR ::os S ZEIAA A
2 69 CAPELLI Thomas/HAMEL Juliette T O ' | Feageo 20 e R
21 39 BAUGE Baudouin/BLANC Nicolas BOE Brree  Raiye 8 7 ::E:otZOSGTLine 2SRl et
2 58 URREIZTI Gérald/ZINTHALER Christophe T e s e e 2:34:09.2 2:34:09.2  +17:344
23 59 COMBE Fabien/COMBE Ludovic T .} T 235124 235124 18376
2 28 FUMAL Armand/ESCARTEFIGUE Jules BEE e rovrrer ¢ s . 235:19.0 235190 a4z
25 65 FERRERO Stéphane/BURON Bastien BN Brres  nek o | :gu’efﬁz:szsermoo 235362 i
2% 44 KAWANA Suguru/TAKAHIRO Yasui ® © FRct Ry 1 o6 :Euﬂ;ezgosmune o e —
27 54 RUMEAU Sarah/AMBLARD Julie T T Opelborsas e 236335 i ]
28 88 VALET Paulin/BARALE Fabien BORRrree s w2 — 2
2 | 21 CHAPUT Franck/RAYGNAUD Gilbert I I I I - s . - ::geotZOYSuperZOOO 2:37:24.9 2:37:24.9 +20:50.1
30 53 REBARDO Eric/BRUN Ludovic I I I I FRC4 Rally4 410 orsa GS Line e 237263 o
31 56 GODARD Ludovic/PASSETEMPS Samuel B BN B rraiynat Fora 3 3 mﬁio zaad B
2 55 DALMASSO Pauline/DELON Marine BB Brrcs  rays s o1 RS Line 235918 e L
3 101 LAFITTE Guillaume/LAFITTE Angélique 1T e Pz ——— G
% 70 MARCHAND Julien/BROWN Christopher I = S 2:40:03.0 240:03.0| 22
3% 16 GREIFFENBERG Philippe/PASSAQUIN-BOUVET Nadege [l Il M Frcz  remanz 11 0 G € A kol
% 71 ROUQUETTE Sylvain/MERCIER Marjorie TITE T || S 241:008 241:008 424260
37 64 VALET Gérald/GREPPIN Charléene [} | FRC4 A6K 18 2 Suzuki Igin‘i‘sSuperlﬁoo — ZATS2
% 41 CART Aurélien/CHAUFFRAY Thomas TITE T rTYe 241343 241343 w0505
39 67 GOUJON Gérald/COLLOMP Emmanuel BEEErrce e o 5 Peugeot206XS 242342 ZATHZ
© 72 BORREANIJérome/LOBE Jean-Baptiste Il Il P 243029 243029 26281
4 76 MASSE Martin/FRAIGNE Melvin T ) 2 Fenau ol s Line 243385 il
#2 61 ROMANO Patrick/ESCUDERO Camille T T 2 3 i 298 T
43 75 ROCHE Arthur/PROUST Quentin BOE B s - Pl glos Lin 244458 ani
44 99 |VARS Didier/MAIFFRET Michel HOR D Fre R2 23 4 Ciiroé?gmm 245180 U e

[P | 2:46:21.9 2:46:21.9  +29:47.1
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VAr rallye

Pos

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

n

17
90
112
50
126
104
52
83
96
125
68
110
116
87
79

Equipage

GRES Johan/PUEL Caroline
OTTIN-PECCHIO Xavier/TAVERNIER Nathalie
CAHUZAC Christophe/LANDON Corentin
ROTA Rémy/BENEDETTO Tom

DROULIN Brice/ADRIEN Maxime
NOVIKOFF Pierre/MATHON Nicolas
GILLET Thierry/MAILLE Stéphane
DAUNE Jean-Baptiste/BERNARDI Marc
BEKAERT Guy/ESCARTEFIGUE Thomas
CHOFFEL Maxime/HUGUENIN Faustine
MORINI Olivier/MALLET Eric

LAROSE Robert/ROOSEN Rodolphe
BARBIER Stéphane/MARQUEZ Eric
GUEMARD Jean/SIMIONATO Morgane
SANTIAGO Thomas/TENDILLE Mélanie

m ESCUDERO Jonathan/BELHACENE Matthieu

89
49
94
119
92
132
91

ARROT Yohann/TURQUET Karen

FLATTOT Patrick/MOREAU Lucas
MICHOLET Pascal/PAYAN Sébastien

CHOL Jean-Michel/CHOL Christel

JACQUES Yann/JACQUES Saida
BALANDRAT Philippe/BONTEMPELLI Florian
BOURRAS Patrice/NAVUCET Laurence

m RICO Benjamin/HEER Frangois

123
120
124

BELLUCCI Rémy/BELLUCCI Anais
CAMPISANO Anthony/CHAIX Mylene
CATERNET Adrien/ROCH Guillaume

72 m MASSAROTTO Manon/COPPA Mathieu

73

74

-

5

93

111 GUICHET DE FORTIS Christopher/BARTLETT Samantha

134

JERUSALMI Jean-Marc/AUDDINO Mikael

GUIRAUD Laétitia/SEVILLANO Angele

76 ] ANDRAU Alexandre/RUBIO Ludivine
135
127

m

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

COLLINET Franck/GAUTIER Maximilien
MARCHAND Patrick/QUEIROLO Sylvie
MAGNOU Francis/GABEREL Nicolas
TEXIER Tony/CARABIN Morgane
MACE Jean-David/MAMBRUCCHI Morgane
SERRA Nicolas/BERNARDINI Alexis
LAMBOLEY Romuald/BENZAL Aurélien
DELORME Alexis/RAVIER Angeline
MARTIN Thomas/POITEVIN Grégory
CIZERON Pierrick/ROY Alain

PERDRIX Simon/DESREAUX Benjamin
TOURN Joan/BERANGER Elisabeth

688Me Rallye du Var

Championnat de France des Rallyes

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Groupe Classe

BOE Brres  rangs
B B0 B rraiynat a8
BN Brrce  ws

Positions
Grp Cla

4 4
+
« [l

I I I I F RC4 Rally4 25 13
BOE Brrss |
BERDrrce  me % 5
BOE Brrce  Rape 7 o
I I I I FRC4 Rally4 28 15
B RN rraynat ne s [ H
BERBrres w 6 2
N1 B ) % 6
BOE Brrce & 0 2
BOE Brres  raiys 7 s
BB N rrayna F2is 6 4
TITIE R
100 Brre2 R5/Raly2 12 T
B BE B rraynat as 72
BN Brree  Rais a6

B B B rraiynat a8
BN Brres ro2
BB B rraiynat s
BED Brres  w
B BE D rraiynat ns
BOE Brres  raiys
BOER Brrs  w
BORE Brres o2
BOER Brrs  w
BOE Brres  raiys
B B B rraiyna s

NN
m+mmmFRC4 A7

BED Brres  w
BN Brrce s
BERBreos
BN Brres w2
BOR Brrce w2
BN Brres w2

N2Série

BEN Brror

BOEN Brree  ras %
BN Brros  aek ¥
RGT/FRGT 5
BN Brree  Raips B 18
BOE Brres  w 97
12 5

B BA B rraynat 214
BED Brres  w
BOR Brrcs o2

21

FFSA/
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Voiture

Renault Clio RS Line
[ 2RM | TM

BMW 325 |

Renault Clio Ragnotti
[P |

Renault Clio RS Line

| CF [ 2RM | P |
Peugeot 106 S16

[P |

Peugeot 208 VTI
Peugeot 208 GT Line

[ CF 1 2RM [ TM [ P |
Peugeot 208 GT Line

[ P |

Subaru Impreza WRX STI
[ P |

Peugeot 106 S16
Peugeot 208 VTI

[ T\ [P ]

Peugeot 206 RC
Renault Clio RS Line

Peugeot 206 S16

Citroén AX GTI

Skoda Fabia
CF

Subaru Impreza
[ P |

Peugeot 208 GT Line
[P_[ ST SiS
Peugeot 207 RC
Simca Rallye 3

A sE

Peugeot 207 RC
Peugeot 106 XSI
Peugeot 207 RC
Peugeot 208 GT Line
[ ST |

Peu?eot 106 Rallye
Talbot Samba Rallye
[ P |

Citroén Saxo VTS

[ P

Renault Clio RS Line
Peugeot 207 RC

[ P

Ford Fiesta

Peugeot 106 XSI
Citroén Saxo VTS

[ P |

Peugeot 206 XS

[ P

Peugeot 106 Rallye
A SE

Peugeot 208 VTI
I SE

Peugeot 106 S16
Peugeot 205 GTI

[ P |

Peugeot 206 XS
Alpine A110

[ CF [ 2R\ IV
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 106 S16
[P |

Renault Clio Ragnotti
[P |

Citroén DS3

[P |

Simca Rallye 3
[ P |

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr

Temps

2:47:18.9
2:47:53.3
2:48:18.0
2:48:18.3
2:48:28.6
2:48:53.0
2:50:21.4
2:50:26.0
2:51:07.1
2:51:49.9
2:52:49.5
2:52:51.4
2:52:52.1
2:53:54.2
2:54:44.7
2:55:11.4
2:55:28.7
2:56:13.3
2:57:24.7
2:57:42.4
2:59:53.9
3:01:00.1
3:04:31.4
3:05:26.6
3:05:59.8
3:06:16.0
3:06:28.6
3:08:15.4
3:08:27.3
3:10:54.4
3:11:57.0
3:14:03.5
3:12:56.5
3:15:37.2
3:16:34.5
3:22:41.6
3:29:56.6
3:34:39.0
3:35:22.8
3:40:58.8
3:41:12.9
3:41:42.4
3:40:10.4
3:48:08.6

Pénas

0:20

1:30
0:50

1:30
0:50

2:40

Date: 27/11/2022
Heure: 14:00:00
Page:2/3

Total

2:47:18.9
2:47:53.3
2:48:18.0
2:48:18.3
2:48:48.6
2:48:53.0
2:50:21.4
2:50:26.0
2:51:07.1
2:51:49.9
2:52:49.5
2:52:51.4
2:52:52.1
2:53:54.2
2:54:44.7
2:55:11.4
2:55:28.7
2:56:13.3
2:57:24.7
2:57:42.4
2:59:53.9
3:01:00.1
3:04:31.4
3:05:26.6
3:05:59.8
3:06:16.0
3:06:28.6
3:08:15.4
3:09:57.3
3:11:44.4
3:11:57.0
3:14:03.5
3:14:26.5
3:16:27.2
3:16:34.5
3:22:41.6
3:29:56.6
3:34:39.0
3:35:22.8
3:40:58.8
3:41:12.9
3:41:42.4
3:42:50.4
3:48:08.6

Ecart Ter

+30:44.1

+31:18.5

+31:43.2

+31:43.5

+32:13.8

+32:18.2

+33:46.6

+33:51.2

+34:32.3

+35:15.1

+36:14.7

+36:16.6

+36:17.3

+37:19.4

+38:09.9

+38:36.6

+38:53.9

+39:38.5

+40:49.9

+41:07.6

+43:19.1

+44:25.3

+47:56.6

+48:51.8

+49:25.0

+49:41.2

+49:53.8

+51:40.6

+53:22.5

+55:09.6

+55:22.2

+57:28.7

+57:51.7

+59:52.4

+59:59.7

+1:06:06.8

+1:13:21.8

+1:18:04.2

+1:18:48.0

+1:24:24.0

+1:24:38.1

+1:25:07.6

+1:26:15.6

+1:31:33.8



VAr rallye

Equipage

688Me Rallye du Var FFSA),

89 W£E VIANO Allison/SOLA Mallaury

90  NPXE MARQUET Grégory/MOULARD Amaury
91 RLLR MAZZOLA Romain/DURAND Didier

92 BB VOSA'HLO Cyril/CHAPELLE Simone

93 B[N HASHOLDER Manon/TESSIER Véronique

: ot reance IRALLYE;
Championnat de France des Rallyes e e
CLASSEMENT GENERAL FINAL Date: 27/11/2022
Heure: 14:00:00
Page:3/3
Groupe Classe Positions Voiture Ecart 1er
Grp Cla
FRC5  Rallys 2 7 Clio RS Li 55: 3:55:23.3  +1:38:485
pini b eibr 355203
RN Brros N2 23 g Peugeot106S16 3:50:46.8 3:50:46.8  +1:43:12.0
BEE Brree s 3 2 peugeot2056T 4:07:024 010 407:12.4  +1:50:3756
B BE B rrayna na 182 Subanimpreza 4:08:06.7  2:30 410:36.7 +1:54019
BORNrree rs t 3 Peugeotl06810 413:00.3 413:003 +1:56255

= Championnat France = Champ 2RM = Trophée Michelin E= Pilotes Régionaux E= Championnat Féminin TA = Trop. Alpine §J] = Stellantis Rally Cup SE = Sénior

n = Nouveau départ
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